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Results
25 - 60m DA (M) - 2025-05-10

НАЦИОНАЛНО ПРВЕНСТВО ЗА МЛАДИ ПИОНЕРИ И СВЕТСКИ ДЕН НА АТЛЕТИКАТА - Skopje - 10 May 2025 - START TIME:

Race 1 of 2
Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result WA Points Note

1 16 Daren Antov Работнички U10B 1 7 10.50
2 82 Rinor Jahja Камјани U8B 1 8 11.67
3 120 Liar Neziri Шкендија U10B 2 1 12.21
4 107 Ogren Memeti Шкендија U10B 3 3 12.26
5 103 Drin Luma Шкендија U10B 4 5 12.92
6 10 Darin Aleksovski Делта U8B 2 6 12.94
7 90 Gorazd Jovanovski АК Аеродром Скопје U8B 3 2 13.21

163 David Todorovski Делта U8B 4 DNS

Race 2 of 2
Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result WA Points Note

1 148 Nikola Smilevski Делта U10B 1 4 12.78
2 93 Kalin Jovevski АК АТОМИК U10B 2 6 12.79
3 157 Dijar Tairi Лириа U10B 3 1 12.80 (.80)
3 181 Darijan Zlatkovski Куманово U10B 4 5 12.80 (.80)
3 46 Alek Donevski Куманово U10B 5 7 12.80 (.80)
6 180 Nikola Zlatkovski АК Аеродром Скопје U10B 6 3 12.81
7 75 Bujar Iseni Лириа U10B 7 2 13.22
8 20 Simon Avtovski Центар U10B 8 8 14.05
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Summary of Round 1
25 - 60m DA (M) - 2025-05-10

НАЦИОНАЛНО ПРВЕНСТВО ЗА МЛАДИ ПИОНЕРИ И СВЕТСКИ ДЕН НА АТЛЕТИКАТА - Skopje - 10 May 2025 - START TIME:
Rank Bib Name Category Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 16 Daren Antov U10B 1 Работнички 10.50 1:7
2 82 Rinor Jahja U8B 1 Камјани 11.67 1:8
3 120 Liar Neziri U10B 2 Шкендија 12.21 1:1
4 107 Ogren Memeti U10B 3 Шкендија 12.26 1:3
5 148 Nikola Smilevski U10B 4 Делта 12.78 2:4
6 93 Kalin Jovevski U10B 5 АК АТОМИК 12.79 2:6
7 157 Dijar Tairi U10B 6 Лириа 12.80 2:1
7 181 Darijan Zlatkovski U10B 7 Куманово 12.80 2:5
7 46 Alek Donevski U10B 8 Куманово 12.80 2:7
10 180 Nikola Zlatkovski U10B 9 АК Аеродром Скопје 12.81 2:3
11 103 Drin Luma U10B 10 Шкендија 12.92 1:5
12 10 Darin Aleksovski U8B 2 Делта 12.94 1:6
13 90 Gorazd Jovanovski U8B 3 АК Аеродром Скопје 13.21 1:2
14 75 Bujar Iseni U10B 11 Лириа 13.22 2:2
15 20 Simon Avtovski U10B 12 Центар 14.05 2:8
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Results
6 - 60 (M) - 2025-05-10

НАЦИОНАЛНО ПРВЕНСТВО ЗА МЛАДИ ПИОНЕРИ И СВЕТСКИ ДЕН НА АТЛЕТИКАТА - Skopje - 10 May 2025 - START TIME: 12:15

Race 1 of 4
Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result WA Points Note

1 38 Dimitar Dicevski АК Аеродром Скопје U14B 1 3 8.58
2 85 Vedran Janev АК Аеродром Скопје U14B 2 8 9.24
3 105 Vujasin Marko Делта U12B 1 2 9.94
4 121 Gorazd Nikolovski Работнички U14B 3 4 10.36
5 167 Stevanovski Vasil Делта U12B 2 5 10.86
6 108 Gert Memeti Шкендија U12B 3 7 11.29

67 Sali Husein Лириа U14B 6 DNS

Race 2 of 4
Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result WA Points Note

1 33 Bojan Chorobenski Куманово U14B 1 7 8.59
2 172 Gorazd Zahariev Делта U14B 2 3 9.06

3 140 Artiol Sejdini Атлетски клуб Ускана -
Кичево U14B 3 5 9.21

4 168 Eltion Vejseli Атлетски клуб Ускана -
Кичево U14B 4 6 10.13

5 145 Rejan Sinani Камјани U12B 1 4 10.29
6 Drin Adili Шкендија U12B 2 DNF
11 Ajan Alija Лириа U12B 8 DNS

Race 3 of 4
Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result WA Points Note

1 42 Arti Djeladini Камјани U14B 1 7 8.11
2 162 Aleksandro Todorovski Работнички U14B 2 6 9.34
3 127 Nikola Petkovski Работнички U12B 1 4 9.48
4 71 Don Ibraimi Шкендија U12B 2 3 10.15
5 177 Filip Zengovski АК Аеродром Скопје U14B 3 5 10.34
6 165 Robert Trajkovski Делта U12B 3 8 10.46
7 48 Agan Dzeladini Камјани U14B 4 2 11.60

Race 4 of 4
Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result WA Points Note

1 96 Antonio Karakabakov АК Аеродром Скопје U14B 1 5 8.37
2 80 Stefan Ivanovski Куманово U12B 1 3 9.17
3 81 Nestor Jagodic Центар U12B 2 6 9.86
4 73 Kreshnik Iseni Лириа U12B 3 8 10.34
5 117 Simeon Nashoku Работнички U12B 4 2 10.84

135 Amar Redzepi Камјани U14B 4 DNS
2 Ibrahim Abazi Лириа U14B 7 DNS
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Summary of Round 1
6 - 60 (M) - 2025-05-10

НАЦИОНАЛНО ПРВЕНСТВО ЗА МЛАДИ ПИОНЕРИ И СВЕТСКИ ДЕН НА АТЛЕТИКАТА - Skopje - 10 May 2025 - START TIME:
Rank Bib Name Category Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 42 Arti Djeladini U14B 1 Камјани 8.11 3:7
2 96 Antonio Karakabakov U14B 2 АК Аеродром Скопје 8.37 4:5
3 38 Dimitar Dicevski U14B 3 АК Аеродром Скопје 8.58 1:3
4 33 Bojan Chorobenski U14B 4 Куманово 8.59 2:7
5 172 Gorazd Zahariev U14B 5 Делта 9.06 2:3
6 80 Stefan Ivanovski U12B 1 Куманово 9.17 4:3

7 140 Artiol Sejdini U14B 6 Атлетски клуб Ускана -
Кичево 9.21 2:5

8 85 Vedran Janev U14B 7 АК Аеродром Скопје 9.24 1:8
9 162 Aleksandro Todorovski U14B 8 Работнички 9.34 3:6
10 127 Nikola Petkovski U12B 2 Работнички 9.48 3:4
11 81 Nestor Jagodic U12B 3 Центар 9.86 4:6
12 105 Vujasin Marko U12B 4 Делта 9.94 1:2

13 168 Eltion Vejseli U14B 9 Атлетски клуб Ускана -
Кичево 10.13 2:6

14 71 Don Ibraimi U12B 5 Шкендија 10.15 3:3
15 145 Rejan Sinani U12B 6 Камјани 10.29 2:4
16 73 Kreshnik Iseni U12B 7 Лириа 10.34 4:8
16 177 Filip Zengovski U14B 10 АК Аеродром Скопје 10.34 3:5
18 121 Gorazd Nikolovski U14B 11 Работнички 10.36 1:4
19 165 Robert Trajkovski U12B 8 Делта 10.46 3:8
20 117 Simeon Nashoku U12B 9 Работнички 10.84 4:2
21 167 Stevanovski Vasil U12B 10 Делта 10.86 1:5
22 108 Gert Memeti U12B 11 Шкендија 11.29 1:7
23 48 Agan Dzeladini U14B 12 Камјани 11.60 3:2

6 Drin Adili U12B Шкендија DNF 2:2
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Results
4 - 200 (М) СДА - 2025-05-10

НАЦИОНАЛНО ПРВЕНСТВО ЗА МЛАДИ ПИОНЕРИ И СВЕТСКИ ДЕН НА АТЛЕТИКАТА - Skopje - 10 May 2025 - START TIME: 13:10

Race 1 of 3
Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result WA Points Note

1 92 Bojan Jovanovski Колибри U20M 1 5 24.73 589

2 59 Leonid Gjorgjevski Работнички U18M 1 7 25.65 492

3 144 Boban Siljanov 7ми Мај U16B 1 3 26.10 448

4 209 Hristijan Shishkovski Работнички U16B 2 26.94 372

5 86 Filip Janevski Делта U16B 3 4 32.46 46

151 Sofijan Stafa Лириа U16B 2 DNS
25 Marko Bogojoski АК Аеродром Скопје U16B 6 DNS

Race 2 of 3
Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result WA Points Note

1 111 Andrej Milchevski 7ми Мај SM 1 7 24.91 569

2 196 Vedran Nikolovski Куманово U16B 1 2 25.25 533

3 12 Ardi Ameti Шкендија U18M 1 6 27.68 310

4 66 Мiran Halili Камјани U16B 2 4 28.72 233

159 David Tasevski 7ми Мај SM 3 DNS
202 Shuhejb Jakupi Студенти SM 5 DNS
19 Brajan Avia 7ми Мај U20M 8 DNS

Race 3 of 3
Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result WA Points Note

1 9 Marko Aleksovski Центар U20M 1 3 22.05 918

2 128 Mihail Petrov Делта U20M 2 4 22.76 824

3 149 Dalibor Spasovski Колибри M40 1 2 23.72 704

4 132 Ivan Popovski 7ми Мај U18M 1 6 23.74 702

5 150 Nikolaj Spasovski Центар U20M 3 8 24.00 671

6 64 Tomislav Goshevski Центар SM 1 7 24.53 611

7 95 Atanas Kajchevski Центар U18M 2 1 25.17 542

61 Damjan Gjorgjievski Работнички U18M 5 DQ 798



www.opentrack.run

Page 7 of 43Printed on Mon, 12-May-2025 13:26:18, Europe/Skopje

Summary of Round 1
4 - 200 (М) СДА - 2025-05-10

НАЦИОНАЛНО ПРВЕНСТВО ЗА МЛАДИ ПИОНЕРИ И СВЕТСКИ ДЕН НА АТЛЕТИКАТА - Skopje - 10 May 2025 - START TIME:
Rank Bib Name Category Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 9 Marko Aleksovski U20M 1 Центар 22.05 3:3
2 128 Mihail Petrov U20M 2 Делта 22.76 3:4
3 149 Dalibor Spasovski M40 1 Колибри 23.72 3:2
4 132 Ivan Popovski U18M 1 7ми Мај 23.74 3:6
5 150 Nikolaj Spasovski U20M 3 Центар 24.00 3:8
6 64 Tomislav Goshevski SM 1 Центар 24.53 3:7
7 92 Bojan Jovanovski U20M 4 Колибри 24.73 1:5
8 111 Andrej Milchevski SM 2 7ми Мај 24.91 2:7
9 95 Atanas Kajchevski U18M 2 Центар 25.17 3:1
10 196 Vedran Nikolovski U16B 1 Куманово 25.25 2:2
11 59 Leonid Gjorgjevski U18M 3 Работнички 25.65 1:7
12 144 Boban Siljanov U16B 2 7ми Мај 26.10 1:3
13 209 Hristijan Shishkovski U16B 3 Работнички 26.94 1:
14 12 Ardi Ameti U18M 4 Шкендија 27.68 2:6
15 66 Мiran Halili U16B 4 Камјани 28.72 2:4
16 86 Filip Janevski U16B 5 Делта 32.46 1:4

61 Damjan Gjorgjievski U18M Работнички DQ 3:5
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Results
18 - 300 (М) - 2025-05-10

НАЦИОНАЛНО ПРВЕНСТВО ЗА МЛАДИ ПИОНЕРИ И СВЕТСКИ ДЕН НА АТЛЕТИКАТА - Skopje - 10 May 2025 - START TIME: 14:00

Race 1 of 3
Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result WA Points Note

1 33 Bojan Chorobenski Куманово U14B 1 4 47.67 166

2 140 Artiol Sejdini Атлетски клуб Ускана -
Кичево U14B 2 3 51.78 53

3 137 Damjan Ristov Куманово U12B 1 7 54.69 11

4 145 Rejan Sinani Камјани U12B 2 5 58.05 0

5 68 Fisnik Huseini Лириа U14B 3 6 1:01.40 0

2 Ibrahim Abazi Лириа U14B 8 DNS

Race 2 of 3
Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result WA Points Note

1 42 Arti Djeladini Камјани U14B 1 4 40.76 494

2 139 Ivan Saveski АК Аеродром Скопје U14B 2 3 50.15 90

3 178 Muhamet Ziberi Лириа U14B 3 8 52.12 47

4 81 Nestor Jagodic Центар U12B 1 2 57.99 0

5 71 Don Ibraimi Шкендија U12B 2 6 59.06 0

99 Daniel Kuzmanovski АК Аеродром Скопје U12B 5 DNS
135 Amar Redzepi Камјани U14B 7 DNS

Race 3 of 3
Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result WA Points Note

1 96 Antonio Karakabakov АК Аеродром Скопје U14B 1 5 44.10 314

2 162 Aleksandro Todorovski Работнички U14B 2 4 48.86 127

3 168 Eltion Vejseli Атлетски клуб Ускана -
Кичево U14B 3 6 52.44 41

4 161 Darij Todoroski Делта U12B 1 8 54.92 9

5 190 Дамјан Петков Делта U12B 2 7 57.82 0

6 108 Gert Memeti Шкендија U12B 3 3 1:01.38 0

1 Amar Abazi Лириа U14B 2 DNS
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Summary of Round 1
18 - 300 (М) - 2025-05-10

НАЦИОНАЛНО ПРВЕНСТВО ЗА МЛАДИ ПИОНЕРИ И СВЕТСКИ ДЕН НА АТЛЕТИКАТА - Skopje - 10 May 2025 - START TIME:
Rank Bib Name Category Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 42 Arti Djeladini U14B 1 Камјани 40.76 2:4
2 96 Antonio Karakabakov U14B 2 АК Аеродром Скопје 44.10 3:5
3 33 Bojan Chorobenski U14B 3 Куманово 47.67 1:4
4 162 Aleksandro Todorovski U14B 4 Работнички 48.86 3:4
5 139 Ivan Saveski U14B 5 АК Аеродром Скопје 50.15 2:3

6 140 Artiol Sejdini U14B 6 Атлетски клуб Ускана -
Кичево 51.78 1:3

7 178 Muhamet Ziberi U14B 7 Лириа 52.12 2:8

8 168 Eltion Vejseli U14B 8 Атлетски клуб Ускана -
Кичево 52.44 3:6

9 137 Damjan Ristov U12B 1 Куманово 54.69 1:7
10 161 Darij Todoroski U12B 2 Делта 54.92 3:8
11 190 Дамјан Петков U12B 3 Делта 57.82 3:7
12 81 Nestor Jagodic U12B 4 Центар 57.99 2:2
13 145 Rejan Sinani U12B 5 Камјани 58.05 1:5
14 71 Don Ibraimi U12B 6 Шкендија 59.06 2:6
15 108 Gert Memeti U12B 7 Шкендија 1:01.38 3:3
16 68 Fisnik Huseini U14B 9 Лириа 1:01.40 1:6
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Results
12 - 800 (М) - 2025-05-10

НАЦИОНАЛНО ПРВЕНСТВО ЗА МЛАДИ ПИОНЕРИ И СВЕТСКИ ДЕН НА АТЛЕТИКАТА - Skopje - 10 May 2025 - START TIME: 13:35

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result WA Points Note
1 28 Luka Butemer Делта U14B 1 4 2:33.58 159

2 171 Jan Vukovikj Куманово U14B 2 2 2:33.79 157

3 22 David Blazevski АК Аеродром Скопје U14B 3 3 2:38.79 106

4 43 Dijar Djemaili Камјани U14B 4 5 2:42.05 78

5 160 Andrej Tasevski Работнички U12B 1 1 2:46.02 50
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Results
21 - 800 (М) СДА - 2025-05-10

НАЦИОНАЛНО ПРВЕНСТВО ЗА МЛАДИ ПИОНЕРИ И СВЕТСКИ ДЕН НА АТЛЕТИКАТА - Skopje - 10 May 2025 - START TIME: 13:45

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result WA Points Note
1 32 Petar Cekovski Атлетски клуб АККА Скопје U18M 1 3 2:25.68 261

200 Tome Kirjazi Олимп SM 1 DNS
91 Pavle Jovanovski 7ми Мај SM 2 DNS
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Results
5 - 110 ПР (М) СДА - 2025-05-10

НАЦИОНАЛНО ПРВЕНСТВО ЗА МЛАДИ ПИОНЕРИ И СВЕТСКИ ДЕН НА АТЛЕТИКАТА - Skopje - 10 May 2025 - START TIME: 12:10

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result WA Points Note
1 155 Mihail Stosheski Куманово U18M 1 6 17.52 525

2 202 Shuhejb Jakupi Студенти SM 1 5 20.37 225

124 Mario Peshevski Куманово U18M 7 DNF
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Results
14 - ВИСОЧИНА (М) - 2025-05-10

НАЦИОНАЛНО ПРВЕНСТВО ЗА МЛАДИ ПИОНЕРИ И СВЕТСКИ ДЕН НА АТЛЕТИКАТА - Skopje - 10 May 2025 - START TIME: 13:25

Place Bib Ord Name Club Age 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 Best WA Points Note

1 84 7 David Jakimovski Куманово U14B o o o xo xo o o xxx 1.35 360

2 65 9 Petar Gruevski Куманово U14B o o o o xxx 1.20 235

3 137 1 Damjan Ristov Куманово U12B o o xo xo xxx 1.20 235

4 80 3 Stefan Ivanovski Куманово U12B xo o xxo xo xxx 1.20 235

5 161 4 Darij Todoroski Делта U12B o o o xxx 1.15 194

6 44 8 Daniel Dodevski Куманово U14B o xo xxo xxx 1.15 194

141 2 Andrej Serafimovski Куманово U12B r None

106 5 Aleks Martinovski Куманово U14B r None

177 6 Filip Zengovski АК Аеродром Скопје U14B r None
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Results
22 - Viso;ina (М) СДА - 2025-05-10

НАЦИОНАЛНО ПРВЕНСТВО ЗА МЛАДИ ПИОНЕРИ И СВЕТСКИ ДЕН НА АТЛЕТИКАТА - Skopje - 10 May 2025 - START TIME:

Place Bib Ord Name Club Age 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 Best WA Points Note

1 132 4 Ivan Popovski 7ми Мај U18M - - - - o o o o o xo xxx 1.75 698

2 155 6 Mihail Stosheski Куманово U18M - - - - - - o o xxo xxo xxx 1.75 698

3 124 5 Mario Peshevski Куманово U18M - - - - xo xo o xxo xo xxx 1.70 655

4 144 1 Boban Siljanov 7ми Мај U16B o o o o xxx 1.45 443

4 151 2 Sofijan Stafa Лириа U16B - o o o xxx 1.45 443

6 196 3 Vedran Nikolovski Куманово U16B - o xo xxo xxx 1.45 443

19 7 Brajan Avia 7ми Мај U20M - - - - - r None
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Results
27 - Dale;ina DA (M) - 2025-05-10

НАЦИОНАЛНО ПРВЕНСТВО ЗА МЛАДИ ПИОНЕРИ И СВЕТСКИ ДЕН НА АТЛЕТИКАТА - Skopje - 10 May 2025 - START TIME:

Place Bib Name Club Age 1 2 3 4 5 6 Result WA Points Note

1 148 Nikola Smilevski Делта U10B 2.24 3.44 3.44 185

2 181 Darijan Zlatkovski Куманово U10B 2.2 2.96 2.96 90

3 16 Daren Antov Работнички U10B - 2.96 2.96 90

4 157 Dijar Tairi Лириа U10B 2.79 2.32 2.79 56

5 46 Alek Donevski Куманово U10B 2.47 2.47 2.47 0

6 75 Bujar Iseni Лириа U10B 2.35 2.32 2.35 0

7 20 Simon Avtovski Центар U10B 1.12 - 1.12 0

10 Darin Aleksovski Делта U8B - - NM

163 David Todorovski Делта U8B - - NM
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Results
7 - ДАЛЕЧИНА (М) - 2025-05-10

НАЦИОНАЛНО ПРВЕНСТВО ЗА МЛАДИ ПИОНЕРИ И СВЕТСКИ ДЕН НА АТЛЕТИКАТА - Skopje - 10 May 2025 - START TIME: 12:15

Place Bib Name Club Age 1 2 3 4 5 6
Result
(wind) WA Points Note

1 38 Dimitar Dicevski АК Аеродром Скопје U14B 4.16 3.79 4.23 4.30 4.09 x 4.30
(0.0)

359

2 65 Petar Gruevski Куманово U14B 3.79 3.78 3.97 4.07 3.98 x 4.07
(0.0)

312

3 84 David Jakimovski Куманово U14B 3.68 3.96 3.90 3.30 3.10 x 3.96
(0.0)

290

4 172 Gorazd Zahariev Делта U14B x 3.80 x 3.87 x x 3.87
(0.0)

272

5 67 Sali Husein Лириа U14B 3.58 3.60 x 3.36 3.55 x 3.60
(0.0)

218

6 195 Лука Трајковски Куманово U14B x 3.56 3.55 3.57 3.56 x 3.57
(0.0)

212

7 73 Kreshnik Iseni Лириа U12B 3.55 3.05 3.55 r - 3.55
(0.0)

207

8 44 Daniel Dodevski Куманово U14B x x 3.53 r - 3.53
(0.0)

203

9 190 Дамјан Петков Делта U12B x x 3.32 3.32
(0.0)

161

10 105 Vujasin Marko Делта U12B 3.31 2.76 3.20 3.31
(0.0)

159

11 178 Muhamet Ziberi Лириа U14B x 3.09 3.07 3.09
(0.0)

116

12 68 Fisnik Huseini Лириа U14B 3.08 2.87 2.63 3.08
(0.0)

114

13 6 Drin Adili Шкендија U12B 2.95 2.72 2.96 2.96
(0.0)

90

14 165 Robert Trajkovski Делта U12B 2.25 2.90 2.85 2.90
(0.0)

78

15 167 Stevanovski Vasil Делта U12B 2.64 x x 2.64
(0.0)

27

202 Shuhejb Jakupi Студенти SM r NM
()
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161 Darij Todoroski Делта U12B r NM
()

99 Daniel Kuzmanovski АК Аеродром Скопје U12B r NM
()

43 Dijar Djemaili Камјани U14B r NM
()

85 Vedran Janev АК Аеродром Скопје U14B x x x NM
()
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Results
3 - ЃУЛЕ (М) - 2025-05-10

НАЦИОНАЛНО ПРВЕНСТВО ЗА МЛАДИ ПИОНЕРИ И СВЕТСКИ ДЕН НА АТЛЕТИКАТА - Skopje - 10 May 2025 - START TIME: 12:00

Place Bib Name Club Age 1 2 3 4 5 6 Result WA Points Note

1 106 Aleks Martinovski Куманово U14B 6.83 8.21 8.08 8.05 x 7.21 8.21

2 52 Sufijan Fetahu 7ми Мај U14B 7.37 6.97 7.5 x 7.41 7.79 7.79

3 195 Лука Трајковски Куманово U14B 7.24 7.65 7.51 7.61 6.77 7.56 7.65

4 193 Алексеј Спасовски Куманово U14B 7.02 6.86 6.85 6.40 6.85 4.73 7.02

5 185 Војдан Дамјановски Делта U12B 5.84 6.11 5.67 6.23 6.42 6.21 6.42

6 35 Lazar Cvetkovikj Работнички U14B 6.02 6.19 6.41 x x 6.07 6.41

7 27 Ivan Boshkov Работнички U14B x 5.86 5.6 x 5.47 5.35 5.86

8 173 Dimitar Zdravkoski АК Аеродром Скопје U12B 4.18 3.98 4.31 - - - 4.31

9 47 Omer Dzeladini Камјани U12B x 4.28 4.1 4.28

10 141 Andrej Serafimovski Куманово U12B x 2.84 x 2.84

131 Filip Petrovski Работнички U14B r NM



www.opentrack.runPrinted on Mon, 12-May-2025 13:26:18, Europe/Skopje Page 19

Results
19 - Копје (М)( СДА - 2025-05-10

НАЦИОНАЛНО ПРВЕНСТВО ЗА МЛАДИ ПИОНЕРИ И СВЕТСКИ ДЕН НА АТЛЕТИКАТА - Skopje - 10 May 2025 - START TIME: 13:25

Place Bib Name Club Age 1 2 3 4 5 6 Result WA Points Note

1 201 Aldin Ademi Студенти SM 41.75 43.92 x - - - 43.92

2 15 Darijan Angelovski Работнички U18M 34.14 38.41 35.31 37.14 x 34.14 38.41

3 159 David Tasevski 7ми Мај SM 34.05 38.18 x x x - 38.18

4 24 Filip Blazhevski 7ми Мај U18M 22.96 24.63 22.88 x x x 24.63

174 Mihajlo Zdravkovski АК Аеродром Скопје M45 r NM
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Results
16 - 4Х100 (М) - 2025-05-10

НАЦИОНАЛНО ПРВЕНСТВО ЗА МЛАДИ ПИОНЕРИ И СВЕТСКИ ДЕН НА АТЛЕТИКАТА - Skopje - 10 May 2025 - START TIME: 15:00

Race 1 of 2
Place Lane Bib Team Result Runners WA Points

1 4 250 АК Аеродром Скопје A 56.14

Ivan Saveski
Vedran Janev
Dimitar Dicevski
Antonio Karakabakov

2 1 257 Куманово B 1:01.42

Stefan Ivanovski
Aleks Martinovski
Damjan Ristov
Лука Трајковски

3 5 258 Лириа A 1:01.79

Sali Husein
Kreshnik Iseni
Muhamet Ziberi
Ibrahim Abazi

4 2 254 Делта C 1:02.14

5 3 255 Камјани A 1:06.92

Rejan Sinani
Arti Djeladini
Agan Dzeladini
Amar Redzepi

Race 2 of 2
Place Lane Bib Team Result Runners WA Points

1 4 256 Куманово A 58.09

Bojan Chorobenski
Petar Gruevski
Daniel Dodevski
David Jakimovski

2 1 259 Работнички A 1:02.84
Nikola Petkovski
Aleksandro Todorovski
Gorazd Nikolovski

2 253 Делта B DNS

3 251 АК Аеродром Скопје B DNS

Daniel Kuzmanovski
Filip Zengovski
Andjelo Dichevski
Dimitar Zdravkoski

5 252 Делта A DNS
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Summary of Round 1
16 - 4Х100 (М) - 2025-05-10

НАЦИОНАЛНО ПРВЕНСТВО ЗА МЛАДИ ПИОНЕРИ И СВЕТСКИ ДЕН НА АТЛЕТИКАТА - Skopje - 10 May 2025 - START TIME:
Rank Bib Team Result Runners Heat:Lane

1 250 56.14 1:4
2 256 58.09 2:4
3 257 1:01.42 1:1
4 258 1:01.79 1:5
5 254 1:02.14 1:2
6 259 1:02.84 2:1
7 255 1:06.92 1:3
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Results
26 - 60m DA (Z) - 2025-05-10

НАЦИОНАЛНО ПРВЕНСТВО ЗА МЛАДИ ПИОНЕРИ И СВЕТСКИ ДЕН НА АТЛЕТИКАТА - Skopje - 10 May 2025 - START TIME:

Race 1 of 3
Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result WA Points Note

1 125 Joana Petkova Делта U10G 1 7 11.06 (.06)
1 187 Лена Ивановска Куманово U10G 2 8 11.06 (.06)
3 26 Kalina Bojoska Центар U10G 3 1 11.41
4 198 Antonija Koskarovska Работнички U10G 4 3 11.70
5 203 Stella Cilimingas АК Аеродром Скопје U10G 5 11.74 (.74)
5 53 Ela Gafuri Камјани U10G 6 6 11.74 (.74)
7 152 Sara Stankovic Центар U10G 7 2 11.76
8 78 Elena Ivanovska Работнички U10G 8 4 12.03

98 Ana Kuzmanovska АК Аеродром Скопје U10G 5

Race 2 of 3
Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result WA Points Note

1 154 Marta Stojchevska АК Аеродром Скопје U8G 1 7 11.19
2 60 Ilina Gjorgjievska Делта U8G 2 8 11.35
3 109 Shira Micevska Работнички U8G 3 5 11.58
4 79 Kalina Ivanovska Работнички U8G 4 6 11.68
5 58 Milica Gjorgjevikj Делта U8G 5 3 11.94
6 30 Ana Canevska АК Аеродром Скопје U8G 6 4 14.76
7 133 Anda Ramadani Шкендија U10G 1 2 16.42

89 Katja Jashevikj Работнички U10G 1 DNS

Race 3 of 3
Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result WA Points Note

1 8 Kaja Aleksovska Делта U10G 1 1 10.06
2 147 Milica Smilevska Делта U10G 2 3 10.27
3 164 Jasna Trajkovska Делта U10G 3 5 10.67
4 83 Eva Jakimovska Центар U10G 4 6 10.88
5 189 Кјара Митров Делта U10G 5 4 10.99
6 143 Rajana Sherifi Камјани U10G 6 8 11.51
7 169 Ilina Velkovska Центар U10G 7 7 14.45

49 Eliza Dzemaili Камјани U10G 2 DNS
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Summary of Round 1
26 - 60m DA (Z) - 2025-05-10

НАЦИОНАЛНО ПРВЕНСТВО ЗА МЛАДИ ПИОНЕРИ И СВЕТСКИ ДЕН НА АТЛЕТИКАТА - Skopje - 10 May 2025 - START TIME:
Rank Bib Name Category Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 8 Kaja Aleksovska U10G 1 Делта 10.06 3:1
2 147 Milica Smilevska U10G 2 Делта 10.27 3:3
3 164 Jasna Trajkovska U10G 3 Делта 10.67 3:5
4 83 Eva Jakimovska U10G 4 Центар 10.88 3:6
5 189 Кјара Митров U10G 5 Делта 10.99 3:4
6 125 Joana Petkova U10G 6 Делта 11.06 1:7
6 187 Лена Ивановска U10G 7 Куманово 11.06 1:8
8 154 Marta Stojchevska U8G 1 АК Аеродром Скопје 11.19 2:7
9 60 Ilina Gjorgjievska U8G 2 Делта 11.35 2:8
10 26 Kalina Bojoska U10G 8 Центар 11.41 1:1
11 143 Rajana Sherifi U10G 9 Камјани 11.51 3:8
12 109 Shira Micevska U8G 3 Работнички 11.58 2:5
13 79 Kalina Ivanovska U8G 4 Работнички 11.68 2:6
14 198 Antonija Koskarovska U10G 10 Работнички 11.70 1:3
15 203 Stella Cilimingas U10G 11 АК Аеродром Скопје 11.74 1:
15 53 Ela Gafuri U10G 12 Камјани 11.74 1:6
17 152 Sara Stankovic U10G 13 Центар 11.76 1:2
18 58 Milica Gjorgjevikj U8G 5 Делта 11.94 2:3
19 78 Elena Ivanovska U10G 14 Работнички 12.03 1:4
20 169 Ilina Velkovska U10G 15 Центар 14.45 3:7
21 30 Ana Canevska U8G 6 АК Аеродром Скопје 14.76 2:4
22 133 Anda Ramadani U10G 16 Шкендија 16.42 2:2

98 Ana Kuzmanovska U10G АК Аеродром Скопје 1:5
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Results
1 - 60 (Ж) - 2025-05-10

НАЦИОНАЛНО ПРВЕНСТВО ЗА МЛАДИ ПИОНЕРИ И СВЕТСКИ ДЕН НА АТЛЕТИКАТА - Skopje - 10 May 2025 - START TIME: 12:00

Race 1 of 5
Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result WA Points Note

1 115 Nejla Mustafa Шкендија U14G 1 7 9.38
2 87 Joana Jankova Делта U12G 1 3 9.98
3 37 Arona Deari Шкендија U14G 2 5 10.40
4 153 Jovana Stanojkovska Куманово U12G 2 6 10.47
5 179 Sara Zlatkovska АК Аеродром Скопје U14G 3 8 11.39
6 191 Ељина Селими Лириа U12G 3 4 11.41

136 Aurora Redzepi Камјани U14G 2 DNS

Race 2 of 5
Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result WA Points Note

1 13 Jana Anastasovska Куманово U14G 1 5 9.12
2 100 Bjanka Labudovikj Делта U12G 1 2 10.05
3 57 Irina Gjorgjevikj Делта U12G 2 7 10.77
4 134 Hava Ramadani Лириа U12G 3 6 10.98
5 36 Jovana Damjanoska Делта U14G 2 3 11.17
6 182 Lira Zulbeari Шкендија U12G 4 8 11.25
7 110 Matea Mikulec Делта U12G 5 4 12.43

Race 3 of 5
Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result WA Points Note

1 23 Antonija Blazhevska АК Аеродром Скопје U14G 1 6 9.65
2 194 Јана Ставревска Работнички U14G 2 4 9.99
3 156 Hana Tairi Лириа U14G 3 2 10.22
4 142 Ela Sherifi Шкендија U12G 1 3 10.31
5 54 Mila Gelevska Делта U12G 2 7 10.80
6 63 Eva Golubovska Куманово U14G 4 8 11.18

186 Оља Заринска Работнички U12G 5 DNS

Race 4 of 5
Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result WA Points Note

1 138 Eljana Sallai Камјани U14G 1 6 8.93
2 126 Marika Petkovska Работнички U14G 2 4 9.18
3 112 Jana Milojeska Делта U12G 1 2 10.08
4 76 Blerina Iseni Лириа U14G 3 7 10.15
5 184 Галена Ѓорѓиевска Делта U12G 2 8 10.25
6 119 Eliza Nesimi Шкендија U14G 4 5 10.28
7 199 Iskra Adamovik Олимп U12G 3 3 10.41
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Race 5 of 5
Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result WA Points Note

1 104 Mihaela Manevska Работнички U14G 1 8 8.86
2 17 Dea Arifi Шкендија U12G 1 5 9.42
3 114 Aulona Musliu Шкендија U12G 2 2 10.02
4 31 Ela Ceka Шкендија U12G 3 6 10.13
5 5 Suela Ademi Шкендија U12G 4 3 10.65
6 21 Nazlie Bajrami Камјани U14G 2 4 10.88
7 116 Dominika Nashoku Работнички U12G 5 7 12.27

70 Liberta Ibishi Шкендија U12G 1 DNS
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Summary of Round 1
1 - 60 (Ж) - 2025-05-10

НАЦИОНАЛНО ПРВЕНСТВО ЗА МЛАДИ ПИОНЕРИ И СВЕТСКИ ДЕН НА АТЛЕТИКАТА - Skopje - 10 May 2025 - START TIME:
Rank Bib Name Category Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 104 Mihaela Manevska U14G 1 Работнички 8.86 5:8
2 138 Eljana Sallai U14G 2 Камјани 8.93 4:6
3 13 Jana Anastasovska U14G 3 Куманово 9.12 2:5
4 126 Marika Petkovska U14G 4 Работнички 9.18 4:4
5 115 Nejla Mustafa U14G 5 Шкендија 9.38 1:7
6 17 Dea Arifi U12G 1 Шкендија 9.42 5:5
7 23 Antonija Blazhevska U14G 6 АК Аеродром Скопје 9.65 3:6
8 87 Joana Jankova U12G 2 Делта 9.98 1:3
9 194 Јана Ставревска U14G 7 Работнички 9.99 3:4
10 114 Aulona Musliu U12G 3 Шкендија 10.02 5:2
11 100 Bjanka Labudovikj U12G 4 Делта 10.05 2:2
12 112 Jana Milojeska U12G 5 Делта 10.08 4:2
13 31 Ela Ceka U12G 6 Шкендија 10.13 5:6
14 76 Blerina Iseni U14G 8 Лириа 10.15 4:7
15 156 Hana Tairi U14G 9 Лириа 10.22 3:2
16 184 Галена Ѓорѓиевска U12G 7 Делта 10.25 4:8
17 119 Eliza Nesimi U14G 10 Шкендија 10.28 4:5
18 142 Ela Sherifi U12G 8 Шкендија 10.31 3:3
19 37 Arona Deari U14G 11 Шкендија 10.40 1:5
20 199 Iskra Adamovik U12G 9 Олимп 10.41 4:3
21 153 Jovana Stanojkovska U12G 10 Куманово 10.47 1:6
22 5 Suela Ademi U12G 11 Шкендија 10.65 5:3
23 57 Irina Gjorgjevikj U12G 12 Делта 10.77 2:7
24 54 Mila Gelevska U12G 13 Делта 10.80 3:7
25 21 Nazlie Bajrami U14G 12 Камјани 10.88 5:4
26 134 Hava Ramadani U12G 14 Лириа 10.98 2:6
27 36 Jovana Damjanoska U14G 13 Делта 11.17 2:3
28 63 Eva Golubovska U14G 14 Куманово 11.18 3:8
29 182 Lira Zulbeari U12G 15 Шкендија 11.25 2:8
30 179 Sara Zlatkovska U14G 15 АК Аеродром Скопје 11.39 1:8
31 191 Ељина Селими U12G 16 Лириа 11.41 1:4
32 116 Dominika Nashoku U12G 17 Работнички 12.27 5:7
33 110 Matea Mikulec U12G 18 Делта 12.43 2:4
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Results
17 - 200 (Ж) СДА - 2025-05-10

НАЦИОНАЛНО ПРВЕНСТВО ЗА МЛАДИ ПИОНЕРИ И СВЕТСКИ ДЕН НА АТЛЕТИКАТА - Skopje - 10 May 2025 - START TIME: 12:55

Race 1 of 2
Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result WA Points Note

1 62 Mia Golubovska Куманово U16G 1 1 29.26 591

2 56 Anisia Georgievska Работнички U16G 2 7 30.76 487

3 176 Erina Zekjiri Камјани U16G 3 5 32.14 400

4 130 Daria Petrovska Центар U16G 4 4 35.64 217

72 Arjana Iljazi Шкендија U16G 8 DQ
102 Era Ljuta Шкендија U16G 2 DNS
77 Anida Iseni 7ми Мај U20W 3 DNS
4 Tamara Ackovska 7ми Мај SW 6 DNS

Race 2 of 2
Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result WA Points Note

1 97 Kristina Kostovska Центар W35 1 2 26.69 793

2 122 Sara Osmanovska 7ми Мај SW 1 4 26.71 791

3 170 Dijana Vukanovikj Куманово SW 2 6 26.79 784

4 113 Eva Mitevska Работнички U18W 1 3 26.88 777

5 41 Marta Dimkovska Работнички U16G 1 7 27.34 739

6 50 Pranvera Elezi Шкендија U16G 2 8 31.89 415

18 Tamara Atanasovska Работнички U18W 1 DNS
74 Lina Iseni 7ми Мај U18W 5 DNS
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Summary of Round 1
17 - 200 (Ж) СДА - 2025-05-10

НАЦИОНАЛНО ПРВЕНСТВО ЗА МЛАДИ ПИОНЕРИ И СВЕТСКИ ДЕН НА АТЛЕТИКАТА - Skopje - 10 May 2025 - START TIME:
Rank Bib Name Category Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 97 Kristina Kostovska W35 1 Центар 26.69 2:2
2 122 Sara Osmanovska SW 1 7ми Мај 26.71 2:4
3 170 Dijana Vukanovikj SW 2 Куманово 26.79 2:6
4 113 Eva Mitevska U18W 1 Работнички 26.88 2:3
5 41 Marta Dimkovska U16G 1 Работнички 27.34 2:7
6 62 Mia Golubovska U16G 2 Куманово 29.26 1:1
7 56 Anisia Georgievska U16G 3 Работнички 30.76 1:7
8 50 Pranvera Elezi U16G 4 Шкендија 31.89 2:8
9 176 Erina Zekjiri U16G 5 Камјани 32.14 1:5
10 130 Daria Petrovska U16G 6 Центар 35.64 1:4

72 Arjana Iljazi U16G Шкендија DQ 1:8
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Results
13 - 300 (Ж) - 2025-05-10

НАЦИОНАЛНО ПРВЕНСТВО ЗА МЛАДИ ПИОНЕРИ И СВЕТСКИ ДЕН НА АТЛЕТИКАТА - Skopje - 10 May 2025 - START TIME: 13:50

Race 1 of 3
Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result WA Points Note

1 129 Kalina Petrova Делта U12G 1 5 51.00 473

2 17 Dea Arifi Шкендија U12G 2 2 56.02 308

3 31 Ela Ceka Шкендија U12G 3 6 58.87 230

4 119 Eliza Nesimi Шкендија U14G 1 3 59.26 220

5 37 Arona Deari Шкендија U14G 2 7 1:07.26 66

199 Iskra Adamovik Олимп U12G 4 DNS
191 Ељина Селими Лириа U12G 8 DNS

Race 2 of 3
Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result WA Points Note

1 13 Jana Anastasovska Куманово U14G 1 3 48.31 576

2 126 Marika Petkovska Работнички U14G 2 7 50.13 505

3 175 Amina Zekjiri Камјани U14G 3 4 50.18 503

4 197 Viktorija Koskarovska Работнички U12G 1 8 58.89 229

5 158 Joana Tasevska Работнички U12G 2 1 1:03.57 126

6 63 Eva Golubovska Куманово U14G 4 2 1:09.37 40

7 69 Merjem Huseini Лириа U12G 3 5 1:11.33 22

114 Aulona Musliu Шкендија U12G 6 DNS

Race 3 of 3
Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result WA Points Note

1 138 Eljana Sallai Камјани U14G 1 2 46.23 662

2 146 Берина Sinani Камјани U14G 2 3 50.05 508

3 55 Ana Gelevska Делта U12G 1 5 52.43 422

4 115 Nejla Mustafa Шкендија U14G 3 8 54.39 357

5 142 Ela Sherifi Шкендија U12G 2 1 59.07 225

6 5 Suela Ademi Шкендија U12G 3 4 1:01.38 170

7 182 Lira Zulbeari Шкендија U12G 4 7 1:07.07 69

70 Liberta Ibishi Шкендија U12G 6 DNS
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Summary of Round 1
13 - 300 (Ж) - 2025-05-10

НАЦИОНАЛНО ПРВЕНСТВО ЗА МЛАДИ ПИОНЕРИ И СВЕТСКИ ДЕН НА АТЛЕТИКАТА - Skopje - 10 May 2025 - START TIME:
Rank Bib Name Category Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 138 Eljana Sallai U14G 1 Камјани 46.23 3:2
2 13 Jana Anastasovska U14G 2 Куманово 48.31 2:3
3 146 Берина Sinani U14G 3 Камјани 50.05 3:3
4 126 Marika Petkovska U14G 4 Работнички 50.13 2:7
5 175 Amina Zekjiri U14G 5 Камјани 50.18 2:4
6 129 Kalina Petrova U12G 1 Делта 51.00 1:5
7 55 Ana Gelevska U12G 2 Делта 52.43 3:5
8 115 Nejla Mustafa U14G 6 Шкендија 54.39 3:8
9 17 Dea Arifi U12G 3 Шкендија 56.02 1:2
10 31 Ela Ceka U12G 4 Шкендија 58.87 1:6
11 197 Viktorija Koskarovska U12G 5 Работнички 58.89 2:8
12 142 Ela Sherifi U12G 6 Шкендија 59.07 3:1
13 119 Eliza Nesimi U14G 7 Шкендија 59.26 1:3
14 5 Suela Ademi U12G 7 Шкендија 1:01.38 3:4
15 158 Joana Tasevska U12G 8 Работнички 1:03.57 2:1
16 182 Lira Zulbeari U12G 9 Шкендија 1:07.07 3:7
17 37 Arona Deari U14G 8 Шкендија 1:07.26 1:7
18 63 Eva Golubovska U14G 9 Куманово 1:09.37 2:2
19 69 Merjem Huseini U12G 10 Лириа 1:11.33 2:5
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Results
11 - 600 (Ж) - 2025-05-10

НАЦИОНАЛНО ПРВЕНСТВО ЗА МЛАДИ ПИОНЕРИ И СВЕТСКИ ДЕН НА АТЛЕТИКАТА - Skopje - 10 May 2025 - START TIME: 13:25

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result WA Points Note
1 29 Lidija Butemer Делта U14G 1 4 1:58.35 490

2 3 Amela Abdiji Камјани U14G 2 3 2:00.28 460

3 192 Клара Спасовска Куманово U14G 3 5 2:11.78 299

4 166 Mila Trpcevik Работнички U14G 4 6 2:20.53 200

5 118 Nina Naskovska Работнички U12G 1 2 2:23.23 174

199 Iskra Adamovik Олимп U12G 1 DNS
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Results
23 - 800 (Ж) СДА - 2025-05-10

НАЦИОНАЛНО ПРВЕНСТВО ЗА МЛАДИ ПИОНЕРИ И СВЕТСКИ ДЕН НА АТЛЕТИКАТА - Skopje - 10 May 2025 - START TIME: 13:40

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result WA Points Note
1 205 Darija Krstevska Олимп U20W 1 2:33.57 639

123 Teodora Parik 7ми Мај SW 1 DNS
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Results
8 - 100 Пречки (Ж) СДА - 2025-05-10

НАЦИОНАЛНО ПРВЕНСТВО ЗА МЛАДИ ПИОНЕРИ И СВЕТСКИ ДЕН НА АТЛЕТИКАТА - Skopje - 10 May 2025 - START TIME: 12:35

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result WA Points Note
1 170 Dijana Vukanovikj Куманово SW 1 6 17.15 657
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Results
2 - ВИСОЧИНА (Ж) - 2025-05-10

НАЦИОНАЛНО ПРВЕНСТВО ЗА МЛАДИ ПИОНЕРИ И СВЕТСКИ ДЕН НА АТЛЕТИКАТА - Skopje - 10 May 2025 - START TIME: 12:00

Place Bib Ord Name Club Age 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 Best WA Points Note

1 153 1 Jovana Stanojkovska Куманово U12G o o o o o o o 1.35 593

2 14 5 Jovana Angelovska Куманово U14G o o o o xo xxx 1.25 500

3 188 3 Ксенија Иванчевиќ Куманово U14G o o o xo xo - xxx 1.25 500

4 175 4 Amina Zekjiri Камјани U14G xo xo xxx 1.10 361

183 2 Erina Zulfi Камјани U14G r None
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Results
28 - Dale;ina DA (Z) - 2025-05-10

НАЦИОНАЛНО ПРВЕНСТВО ЗА МЛАДИ ПИОНЕРИ И СВЕТСКИ ДЕН НА АТЛЕТИКАТА - Skopje - 10 May 2025 - START TIME:

Place Bib Name Club Age 1 2 3 4 5 6 Result WA Points Note

1 147 Milica Smilevska Делта U10G 2.87 2.28 2.87 338

2 189 Кјара Митров Делта U10G 2.61 2.02 2.61 285

3 143 Rajana Sherifi Камјани U10G 2.16 2.59 2.59 281

4 83 Eva Jakimovska Центар U10G 2.54 2.25 2.54 271

5 109 Shira Micevska Работнички U8G 2.04 2.51 2.51 265

6 125 Joana Petkova Делта U10G 2.3 2.46 2.46 254

7 8 Kaja Aleksovska Делта U10G 2.28 2.34 2.34 230

8 187 Лена Ивановска Куманово U10G 2.24 2.23 2.24 210

9 198 Antonija Koskarovska Работнички U10G 2.23 x 2.23 208

10 26 Kalina Bojoska Центар U10G 2.12 1.9 2.12 186

11 164 Jasna Trajkovska Делта U10G 2.06 1.76 2.06 173

12 152 Sara Stankovic Центар U10G 1.97 1.87 1.97 155

13 79 Kalina Ivanovska Работнички U8G 1.73 1.85 1.85 131

14 78 Elena Ivanovska Работнички U10G 1.65 1.8 1.80 121

15 60 Ilina Gjorgjievska Делта U8G 1.64 1.8 1.80 121

16 53 Ela Gafuri Камјани U10G - 1.64 1.64 89
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17 169 Ilina Velkovska Центар U10G 1.3 1.47 1.47 55

89 Katja Jashevikj Работнички U10G r NM

58 Milica Gjorgjevikj Делта U8G r NM
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Results
15 - ДАЛЕЧИНА (Ж) - 2025-05-10

НАЦИОНАЛНО ПРВЕНСТВО ЗА МЛАДИ ПИОНЕРИ И СВЕТСКИ ДЕН НА АТЛЕТИКАТА - Skopje - 10 May 2025 - START TIME: 13:25

Place Bib Name Club Age 1 2 3 4 5 6 Result WA Points Note

1 104 Mihaela Manevska Работнички U14G x 4.00 4.12 4.42 - 4.18 4.42 660

2 23 Antonija Blazhevska АК Аеродром Скопје U14G 2.85 3.3 3.2 3.38 3.5 3.6 3.60 489

3 129 Kalina Petrova Делта U12G x 3.00 3.28 3.23 x 3.5 3.50 468

4 55 Ana Gelevska Делта U12G 3.38 3.29 3.09 3.22 x 3.49 3.49 466

5 188 Ксенија Иванчевиќ Куманово U14G 3.11 x 3.24 3.2 - 3.2 3.24 414

6 76 Blerina Iseni Лириа U14G x 3.20 2.75 x x 3.08 3.20 406

7 134 Hava Ramadani Лириа U12G 2.96 3.03 3.14 - - - 3.14 394

8 100 Bjanka Labudovikj Делта U12G 2.64 3.04 x - - - 3.04 373

9 183 Erina Zulfi Камјани U14G 2.37 2.85 2.88 2.88 340

10 184 Галена Ѓорѓиевска Делта U12G x x 2.82 2.82 328

11 156 Hana Tairi Лириа U14G 2.26 2.68 2.77 2.77 318

12 112 Jana Milojeska Делта U12G 2.50 2.76 x 2.76 316

13 158 Joana Tasevska Работнички U12G 2.46 2.45 2.74 2.74 311

14 101 Anabela Lazarevska Куманово U12G 2.72 x x 2.72 307

15 179 Sara Zlatkovska АК Аеродром Скопје U14G 2.60 2.7 2.48 2.70 303

16 36 Jovana Damjanoska Делта U14G 2.50 2.66 x 2.66 295
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110 Matea Mikulec Делта U12G r NM

57 Irina Gjorgjevikj Делта U12G r NM

186 Оља Заринска Работнички U12G r NM

21 Nazlie Bajrami Камјани U14G r NM

3 Amela Abdiji Камјани U14G r NM

136 Aurora Redzepi Камјани U14G r NM
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Results
20 - Далечина (Ж) СДА - 2025-05-10

НАЦИОНАЛНО ПРВЕНСТВО ЗА МЛАДИ ПИОНЕРИ И СВЕТСКИ ДЕН НА АТЛЕТИКАТА - Skopje - 10 May 2025 - START TIME: 13:25

Place Bib Name Club Age 1 2 3 4 5 6 Result WA Points Note

1 74 Lina Iseni 7ми Мај U18W 4.92 5.1 5.04 5.16 5.00 4.9 5.16 818

2 94 Kamelija Kajchevska Центар SW 4.74 4.76 x 4.98 x 4.95 4.98 779

3 45 Tina Donevska Работнички U16G 3.72 4.6 4.6 4.58 4.43 4.55 4.60 698

4 77 Anida Iseni 7ми Мај U20W x 4.04 4.25 4.01 4.12 4.12 4.25 625

5 130 Daria Petrovska Центар U16G 2.96 2.93 - - - 3.08 3.08 381

6 34 Joana Cilimingas Центар U16G 2.58 2.3 - - - - 2.58 279

122 Sara Osmanovska 7ми Мај SW r NM
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Results
10 - ЃУЛЕ (Ж) - 2025-05-10

НАЦИОНАЛНО ПРВЕНСТВО ЗА МЛАДИ ПИОНЕРИ И СВЕТСКИ ДЕН НА АТЛЕТИКАТА - Skopje - 10 May 2025 - START TIME: 12:35

Place Bib Name Club Age 1 2 3 4 5 6 Result WA Points Note

1 146 Берина Sinani Камјани U14G 6.23 6.79 6.18 6.84 7.49 7.61 7.61

2 194 Јана Ставревска Работнички U14G 4.89 5.53 5.22 5.93 6.79 6.29 6.79

3 101 Anabela Lazarevska Куманово U12G 4.78 x 4.19 4.87 4.63 x 4.87

4 87 Joana Jankova Делта U12G x x 3.56 3.86 3.58 3.89 3.89

5 54 Mila Gelevska Делта U12G 3.57 2.62 x 3.56 3.23 3.5 3.57
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Results
9 - ДИСК (Ж) СДА - 2025-05-10

НАЦИОНАЛНО ПРВЕНСТВО ЗА МЛАДИ ПИОНЕРИ И СВЕТСКИ ДЕН НА АТЛЕТИКАТА - Skopje - 10 May 2025 - START TIME: 12:35

Place Bib Name Club Age 1 2 3 4 5 6 Result WA Points Note

1 7 Tea Aleksovska Куманово U20W 29.73 31.34 32.52 32.03 31.15 x 32.52

2 88 Stefani Jankovska Работнички U16G 15.65 15.10 13.78 15.43 14.85 13.00 15.65

3 40 Ilina Dimikj Работнички U16G 12.08 11.30 13.03 12.56 11.95 12.67 13.03

34 Joana Cilimingas Центар U16G r NM

51 Jumna Fetahu 7ми Мај U18W r NM
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Results
24 - 4Х100 (Ж) - 2025-05-10

НАЦИОНАЛНО ПРВЕНСТВО ЗА МЛАДИ ПИОНЕРИ И СВЕТСКИ ДЕН НА АТЛЕТИКАТА - Skopje - 10 May 2025 - START TIME: 14:55

Race 1 of 2
Place Lane Bib Team Result Runners WA Points

1 3 266 Работнички A 1:00.69

Marika Petkovska
Mihaela Manevska
Оља Заринска
Јана Ставревска

2 5 260 Делта A 1:02.91

3 2 267 Шкендија A 1:03.37

Dea Arifi
Ela Ceka
Nejla Mustafa
Eliza Nesimi

4 4 265 Лириа A 1:09.45
Hana Tairi
Blerina Iseni
Ељина Селими

Race 2 of 2
Place Lane Bib Team Result Runners WA Points

1 2 263 Камјани A 1:01.39

Erina Zulfi
Amina Zekjiri
Берина Sinani
Eljana Sallai

2 3 264 Куманово A 1:02.24

Jana Anastasovska
Jovana Angelovska
Ксенија Иванчевиќ
Jovana Stanojkovska

3 1 261 Делта B 1:07.56

4 5 268 Шкендија B 1:10.19

Lira Zulbeari
Aulona Musliu
Ela Sherifi
Suela Ademi

4 262 Делта C DNS
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Summary of Round 1
24 - 4Х100 (Ж) - 2025-05-10

НАЦИОНАЛНО ПРВЕНСТВО ЗА МЛАДИ ПИОНЕРИ И СВЕТСКИ ДЕН НА АТЛЕТИКАТА - Skopje - 10 May 2025 - START TIME:
Rank Bib Team Result Runners Heat:Lane

1 266 1:00.69 1:3
2 263 1:01.39 2:2
3 264 1:02.24 2:3
4 260 1:02.91 1:5
5 267 1:03.37 1:2
6 261 1:07.56 2:1
7 265 1:09.45 1:4
8 268 1:10.19 2:5


